
第３８号様式（入札調書）（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型） 

                                                                      

入  札  調  書 
 

予 定 価 格 落 札 額 執    行    場    所 備    考 

8,580,000 

(7,800,000) 

8,250,000 

（7,500,000） 
神奈川県立循環器呼吸器病センター 落札 

 

件  名   

     人工呼吸器の購入 

  

      １回目 令和３年８月２日    午後１時 30 分開札 

    

 

 
商                  号 

代   表   者   氏   名 

第  １  回 第  ２  回 

入   札   高 結果 入   札   高 結果 

１ 
株式会社八神製作所 

代表取締役 荒木 篤志 

8,250,000 落札   

摘 要 

 

２ 
株式会社イノメディックス 

代表取締役 二之宮 義泰 

8,800,000    

摘 要 

 

３  

    

摘 要 

 

    

 

上記のとおりです。 

 

    令和３年８月２日 

  

 

              


